
Протокол рассмотрения заявки единственного участника аукциона 
№ 1842583

Место публикации: 649002, Российская Федерация, Дата публикации: 26.08.2020
Респ. Алтай, г. Горно-Алтайск, пр.
Коммунистический, 105, ОКАТО: 84401000000

1. Организатор закупки: АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ 
АЛТАЙ "СТОМАТОЛОГИЧЕСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА №2".

Заказчик(и), заключающие договор:

АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ 
"СТОМАТОЛОГИЧЕСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА №2"

2. Контактное лицо: Крамаренко Тамара Витальевна, +7 (388) 224-9047, 27231@list.ru.
3. Наименование закупки: Поставка стоматологического оборудования - установки 

стоматологической.
4. Номер лота: 1.
5. Наименование предмета договора: Поставка стоматологического оборудования - установки 

стоматологической.
6. Сведения о сроке исполнения договора: 10 дней.
7. Срок предоставления документации: с 07.08.2020 00:00 по 24.08.2020 00:00.
8. Дата и время начала подачи заявок: 07.08.2020 15:30 (по московскому времени).
9. Дата и время рассмотрения заявок: 25.08.2020 11:00 (по московскому времени).
10. Место рассмотрения заявок: 649002, Российская Федерация, Респ. Алтай, г. Горно-Алтайск, пр. 

Коммунистический, 105, ОКАТО: 84401000000.
11. Классификация товаров, работ, услуг.

Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2 Количество (ед. 
измерения)

32.50.11 32.50.11: Инструменты и 
приспособления стоматологические

32.50 32.50: Производство
медицинских
инструментов и 
оборудования

2 Штука(796)

12. Начальная (максимальная) цена договора: 1 759 298,67 (Российский рубль), с НДС
13. Состав аукционной комиссии.

На заседании аукционной комиссии по рассмотрению второй части заявки на участие 
единственного участника аукциона присутствовали:

Член комиссии Роль Статус

Крамаренко Т.В. Председатель комиссии присутствовал

Сафронова И.А. Член комиссии присутствовал

mailto:27231%40list.ru


Шадрина Т.А. Член комиссии присутствовал

Худякова Е.А. Член комиссии присутствовал

Кузнецова Л.Ф. Секретарь комиссии присутствовал

Всего на заседании присутствовало 5 члена(ов) аукционной комиссии. Кворум имеется. 
Заседание правомочно.

14. По результатам проведения электронного аукциона определение победителя осуществляется по 
заявкам следующих участников аукциона:

Порядковый
номер
заявки

Дата и время
подачи заявки

Наименование участника 
закупки

Результат

1 21.08.2020 
06:53 (по 

московскому 
времени)

ООО "ВИВАЛАЙТ" не определено

15. Комиссия рассмотрела вторую часть заявки единственного участника аукциона и приняла 
решение:

Порядковый
номер
заявки

Решение о соответствии или
несоответствии заявки на участие 

требованиям

Обоснование решения

1 Соответствует требованиям

Сведения о решении каждого члена комиссии о соответствии (о несоответствии) второй части 
заявки единственного участника аукциона требованиям, предъявляемым к участникам закупки:

Порядковый номер заявки Член комиссии Решение члена комиссии

1 Крамаренко Т.В. Соответствует требованиям

1 Сафронова И.А. Соответствует требованиям

1 Шадрина Т.А. Соответствует требованиям

1 Худякова Е.А. Соответствует требованиям

1 Кузнецова Л.Ф. Соответствует требованиям



16. Протокол рассмотрения заявки единственного участника аукциона подписан всеми
присутствующими на заседании членами аукционной комиссии.

Председатель комиссии

Член комиссии

Крамаренко Т.В.

Сафронова И.А.

Член комиссии

(подпись)

(подпись)

Шадрина Т.А.

Член комиссии Худякова Е.А.

Секретарь комиссии

(подпись)


